

   	
	
	

		

	
		
	


    
	

	

	

    
    
	
    

    

    
    
    
    
    
    
    
        
            
            	                
                    




















                
                
                    
                    
                    
                

                
                        	Všechny nástroje
	
                                    	
                                                                                Upravit
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Translate
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Převod
                                    
                                                                       			
                                    			
						                            						                            PDF do JPG
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do aplikace Word
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do Excelu
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do textu
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do PPT
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do PDF/A
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            Slovo do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            JPG do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            HTML do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PPT do PDF
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            PDF do EPUB
                                    			
                                    		
	
                                    			
						                            						                            EPUB do PDF
                                    			
                                    		


                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Vyplnit & podepsat
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Sloučit
                                    
                                                                        
                                    
	
                                    	
                                                                                Smazat stránky
                                    
                                                                        
                                    


									
					
													
								Upgrade
								Přihlásit se
							

						
											

                    
                                        

            

        

    


    
        
            
                ×
            
            
                
						
								
									POPULÁRNÍ
								
	
										
                                                                                        Úroda
                                                                                            Oříznutí okrajů PDF, změna velikosti stránky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        Přeložte
                                                                                            Přeložit soubor PDF nebo DOCX

                                            										
									
	
										
                                                                                        Upravit
                                                                                            Upravte PDF soubory zdarma. Vyplnit a podepsat PDF. Přidejte text, odkazy, obrázky a tvary. Upravte existující text PDF. Poznámky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        Rozdělit na polovinu
                                                                                            Rozdělení dvou skenů rozvržení stránek, A3 na dvojité A4 nebo A4 na dvojité A5

                                            										
									
	
										
                                                                                        Změna velikosti
                                                                                            Přidat okraje stránky a výplň, Změnit velikost stránky PDF

                                            										
									
	
										
                                                                                        N-UP
                                                                                            

                                            										
									


						

						
                                            
                            	
                                    
                                                                                SLOUČIT & KOMPRIMOVAT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Alternativní & mix
                                                                                                    
                                                        Smíchá stránky ze 2 nebo více dokumentů, střídající se mezi nimi
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Sloučit
                                                                                                    
                                                        Kombinujte více souborů PDF a obrázků do jednoho
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Kombinovat & změnit pořadí
                                                                                                    
                                                        Sloučit stránky z různých dokumentů, změnit pořadí stránek v případě potřeby
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Komprese
                                                                                                    
                                                        Zmenšení velikosti PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                UPRAVIT & PODEPSAT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Batesova číslování
                                                                                                    
                                                        Bates razítko více souborů najednou
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Úroda
                                                                                                    
                                                        Oříznutí okrajů PDF, změna velikosti stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Smazat stránky
                                                                                                    
                                                        Odstranění stránek z dokumentu PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Upravit
                                                                                                    
                                                        Upravte PDF soubory zdarma. Vyplnit a podepsat PDF. Přidejte text, odkazy, obrázky a tvary. Upravte existující text PDF. Poznámky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Vyplnit & podepsat
                                                                                                    
                                                        Vyplnit a podepsat PDF online zdarma
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Stupně šedi
                                                                                                    
                                                        Převod textu a obrázků PDF na stupně šedi
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Záhlaví a zápatí
                                                                                                    
                                                        Použití čísel stránek nebo textových popisků na soubory PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                N-UP
                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Generátor faktur
                                                                                                    
                                                        Generátor faktur
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Chraňte
                                                                                                    
                                                        Chránit soubor heslem a oprávněními
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Otočit
                                                                                                    
                                                        Natrvalo otočit a uložit stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Opravy
                                                                                                    
                                                        Obnovení dat z poškozeného nebo poškozeného dokumentu PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Změna velikosti
                                                                                                    
                                                        Přidat okraje stránky a výplň, Změnit velikost stránky PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Přihlašte
                                                                                                    
                                                        Vyplnit a podepsat PDF online zdarma
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Odemknout
                                                                                                    
                                                        Odstranění omezení a hesla ze souborů PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Vodoznak
                                                                                                    
                                                        Přidání vodoznaku obrazu nebo textu do dokumentů PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Přeložte
                                                                                                    
                                                        Přeložit soubor PDF nebo DOCX
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                PŘEVÉST
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                PDF do JPG
                                                                                                    
                                                        Získání stránek PDF převedených na obrázky JPG, PNG nebo TIFF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do aplikace Word
                                                                                                    
                                                        Vytvoří aplikaci Microsoft Word .docx s textem a obrázky z PDF a optimalizuje tak čitelnost
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do Excelu
                                                                                                    
                                                        Převést PDF do aplikace Excel nebo CSV online zdarma. Extrahovat data tabulky z PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do PPT
                                                                                                    
                                                        Převést PDF na PPT
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do EPUB
                                                                                                    
                                                        Převést PDF do EPUB
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do textu
                                                                                                    
                                                        Zkopíruje veškerý text z dokumentu PDF a extrahuje jej do samostatného textového souboru
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                JPG do PDF
                                                                                                    
                                                        Převést obrázky do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PPT do PDF
                                                                                                    
                                                        Převod PPT/PPTX do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Slovo do PDF
                                                                                                    
                                                        Vytvoří dokument PDF z aplikace Microsoft Word .docx
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                HTML do PDF
                                                                                                    
                                                        Převod webových stránek nebo souborů HTML na dokumenty PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF OCR
                                                                                                    
                                                        Převod webových stránek nebo souborů HTML na dokumenty PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                EPUB do PDF
                                                                                                    
                                                        EPUB do PDF
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                PDF do PDF/A
                                                                                                    
                                                        PDF do PDF/A
                                                    

                                                                                            
                                                                                            New
                                                                                    


                        

                                            
                            	
                                    
                                                                                ROZDĚLIT
                                    
                                
	
                                            
                                                                                                Extrahovat stránky
                                                                                                    
                                                        Získejte nový dokument obsahující pouze požadované stránky
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit podle záložek
                                                                                                    
                                                        Extrahujte kapitoly do samostatných dokumentů na základě záložek v obsahu
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit na polovinu
                                                                                                    
                                                        Rozdělení dvou skenů rozvržení stránek, A3 na dvojité A4 nebo A4 na dvojité A5
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit podle velikosti
                                                                                                    
                                                        Získání více menších dokumentů se specifickými velikostmi souborů
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělení podle textu
                                                                                                    
                                                        
                                                    

                                                                                            
                                                                                    
	
                                            
                                                                                                Rozdělit PDF podle stránek
                                                                                                    
                                                        Převést PDF na PPT
                                                    

                                                                                            
                                                                                    


                        

                    
                    
                        
                    

                

            

        

    

    
    

    
    
    

    
    

	
	    

	

        
        
            
                
                    
                    	                    		Zásady ochrany osobních údajů
                    	                    

                

            

        

        
            
            	            		Společnost Sictec Infotech, Inc. („Sictec Infotech“, „společnost“, „my“ nebo „nás“) respektuje vaše právo na soukromí a zavázali jsme se jej chránit. Tyto zásady ochrany osobních údajů (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“) popisují naše postupy zpracování údajů od (i) návštěvníků našich webových stránek, které odkazují na tyto zásady ochrany osobních údajů (dále jen „webová stránka“); a (ii) naši zákazníci využívající naše služby (dále jen „zákazník“). 


Pro přehlednost termín „Služba (služby)“ znamená: jakýkoli Software poskytovaný Společností (ke stažení na našich webových stránkách, předinstalovaný na zařízení, ke stažení prostřednictvím webových stránek třetí strany, získaný na fyzickém médiu, jako jsou mimo jiné CD, DVD, Blu-ray, memory stick), zdroje, včetně oblastí stahování, služeb nabízených na jednom z komunikačních fór našich webových stránek, informace o produktech, aktualizace, vylepšení, nové funkce, prémiová podpora, rozšířené záruky, online verze softwaru a/nebo přidání jakéhokoli nového webová stránka. 


Máte-li dotazy, připomínky nebo stížnosti týkající se našich zásad ochrany osobních údajů nebo postupů v oblasti údajů, kontaktujte nás prosím na


Sictec Infotech


848 N. Rainbow Blvd. Ste 9027


Las Vegas, NV 89107


Kontakt na Support@deftpdf.com


Pokud máte nevyřešené obavy týkající se ochrany osobních údajů nebo používání údajů, které jsme uspokojivě nevyřešili, obraťte se na našeho poskytovatele řešení sporů se sídlem v USA (zdarma) na adrese https://feedback-form.truste.com/watchdog/request
Sictec Infotech, Inc pověřence pro ochranu osobních údajů


Pokud máte jakékoli požadavky týkající se údajů shromážděných podle těchto zásad ochrany osobních údajů, včetně, ale bez omezení, žádostí o odstranění, vymazání, změnu, úpravu nebo přenos údajů, kontaktujte prosím našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese: Support@deftpdf.com

Uveďte prosím své jméno, adresu a e-mailovou adresu v jakékoli korespondenci, abychom mohli odpovědět na váš dotaz nebo požadavek. 
Změny zásad


Vyhrazujeme si právo tyto zásady ochrany osobních údajů kdykoli upravit, dle našeho výhradního uvážení, proto je prosím často kontrolujte, tyto změny vstoupí v platnost okamžitě po zobrazení revidovaných zásad ochrany osobních údajů. Datum poslední revize se projeví v záhlaví „Poslední aktualizace“. Vaše další používání našich služeb po změnách představuje vaše potvrzení a souhlas s takovými změnami Zásad ochrany osobních údajů a váš souhlas s tím, že budete vázáni podmínkami těchto změn. Pokud provedeme podstatné změny těchto zásad, vynaložíme maximální úsilí, abychom vás informovali zde, e-mailem, nebo prostřednictvím oznámení na našich webových stránkách. 


Níže uvádíme informace o tom, které údaje jsou shromažďovány, jak zpracováváme a používáme vaše údaje, ale dříve bychom rádi vysvětlili, na jakém základě tak činíme:


(i) Když zákazník používá naše služby nebo nakupuje zboží a služby, které nabízíme, zpracováváme osobní údaje zákazníka za účelem plnění naší smlouvy se zákazníkem;


(ii) Když návštěvníci přistupují na naše webové stránky, shromažďujeme určité online identifikátory; tyto online identifikátory jsou zpracovávány na základě zákonného základu oprávněných zájmů;


(iii) Pro přímý marketing zákazníkům máme oprávněný zájem tyto údaje zpracovávat; nebo


(iv) Vaše osobní údaje budeme zpracovávat také tam, kde jste nám k tomu poskytli souhlas. 
Shromažďování informací


V závislosti na vaší interakci s námi (to znamená, že pokud právě procházíte naše webové stránky nebo pokud jste se zaregistrovali do našich služeb a otevřeli si účet, používáte naše služby atd.), Můžeme o vás shromažďovat dva typy informací, a to následovně:


• Neosobní údaje: Prvním typem informací jsou neidentifikovatelné informace, které mohou být zpřístupněny nebo shromážděny prostřednictvím vašeho používání Služeb. Abychom to objasnili, nejsme si vědomi vaší identity kvůli těmto informacím („neosobní údaje“). Shromažďované neosobní údaje mohou zahrnovat vaše agregované informace o používání a technické informace přenášené, jako jsou (ale nejen): typ operačního systému, typ prohlížeče, jazykové preference, čas a datum, kdy přistupujete na naši webovou stránku, vaše akce v rámci našich služeb (např. registrace, zobrazené stránky atd.), poskytovatel internetových služeb, údaje o prohlížení, vyhledávací dotazy, historie procházení a přibližná geografická poloha (úroveň země). 


• Osobní údaje: Druhým typem informací jsou jednotlivě identifikovatelné informace, konkrétně informace, které identifikují jednotlivce nebo mohou s přiměřeným úsilím identifikovat jednotlivce („osobní údaje“). Osobní údaje zahrnují buď: (i) kontaktní údaje, jako je vaše jméno, telefonní číslo, adresa, e-mailová adresa atd., které jste dobrovolně zadali; a (ii) adresu vašeho internetového protokolu („IP“) a MAC adresu nebo jiné online identifikátory. Upozorňujeme, že zatímco IP a MAC adresa jsou považovány za osobně identifikovatelné informace v mnoha jurisdikcích (jako je EHP), existují některé jurisdikce, ve kterých se tyto údaje nepovažují za osobní údaje. Proto s těmito informacemi zacházíme jako s osobními údaji v souladu s platnými zákony. 


Zákonem se od vás nevyžaduje, abyste nám poskytli žádné informace. Vždy se můžete vyhnout poskytování určitých osobních údajů; nicméně, berete na vědomí, že nám to může bránit v poskytování určitých služeb. 

V případě, že kombinujeme osobní údaje s neosobními údaji, budou kombinované informace považovány za osobní údaje, dokud zůstanou kombinovány. 
Informace, které shromažďujeme od návštěvníků našich webových stránek


	
 Typ informací

 	
 Jak to používáme? 

 
	
 V případě, že nás kontaktujete ohledně podpory, zpětné vazby nebo jiných dotazů, požádáte o zaslání cenové nabídky, a to buď prostřednictvím online formuláře dostupného na webových stránkách, zasláním e-mailu nebo jiným komunikačním prostředkem, který zpřístupňujeme (například odeslání hlášení o chybě nebo vyplnění průzkumu), budete požádáni, abyste nám poskytli své jméno a e-mailovou adresu. 

 	
 Tyto informace použijeme výhradně za účelem odpovědi na vaše dotazy a poskytneme vám podporu nebo informace, které jste požadovali. 

 
	
 Uživatel nám může poskytnout informace třetí strany, které mohou zahrnovat osobní údaje. Pokud například uživatel požaduje, aby třetí strana podepsala elektronický dokument prostřednictvím našich služeb, může nám poskytnout e-mailovou adresu a celé jméno takové třetí strany. 

 	
 Tyto informace použijeme výhradně za účelem poskytnutí požadované služby elektronického podpisu našim uživatelům. 

 
	
 Pokud se dobrovolně přihlásíte k odběru naší e-mailové komunikace, budete požádáni, abyste nám poskytli svou e-mailovou adresu. Odběr můžete kdykoli zrušit pomocí možnosti odhlášení v těle newsletteru nebo raději kontaktováním našeho pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese Support@deftpdf.com

 	
 Vaši e-mailovou adresu použijeme k tomu, abychom vám mohli zasílat informace týkající se našich služeb a abychom vás informovali o nových službách, a také vám poskytneme tipy týkající se naší služby, a propagační a marketingové e-maily. 

 
	
 Shromažďujeme IP adresy, MAC adresy nebo jiné online identifikátory, jako jsou soubory cookie, agenty, identifikátory zařízení atd. („Online identifikátory“)

 	
 Můžeme buď přímo nebo nepřímo shromažďovat online identifikátory našich návštěvníků. Používáme to pro naše oprávněné zájmy (i) provozování, poskytování, udržování, ochrany, správy, přizpůsobování a zlepšování našich webových stránek a služeb a způsobu, jakým je nabízíme; (ii) zlepšování vašich zkušeností se Službami; a (iii) naše oprávněné zájmy auditování a sledování statistik využití a toku provozu. 

 
	
 Shromažďujeme také určité technické neosobní údaje (jak je uvedeno výše), které se týkají vašeho používání webových stránek, jako je váš proud kliknutí, typ prohlížeče, čas a datum atd.

 	
 Tyto technické údaje používáme k provozování a správě našich webových stránek. 

 
	
 Při používání webových stránek můžete nahrát určitý obsah do blogu v rámci webových stránek („Uživatelem generovaný obsah“). 

 	
 Můžete dobrovolně nahrát obsah generovaný uživatelem na webové stránky. V případě, že obsah generovaný uživatelem obsahuje jakékoli osobní údaje, budou tyto údaje předmětem vašeho použití. 

 
	
 Pokud chcete získat přístup k určitým nám poskytnutým materiálům, jako je stažení dokumentu nebo webináře nabízeného společností prostřednictvím našich webových stránek, budete požádáni, abyste nám poskytli své celé jméno, e-mailová adresa, společnost, průmysl, pracovní role a země. 

 	
 Tyto informace použijeme k tomu, abychom vám poskytli webinář nebo dokument Whitepaper nebo jakékoli další námi poskytnuté materiály. Vaši e-mailovou adresu použijeme také k tomu, abychom vás kontaktovali nebo vám zaslali informace týkající se našich služeb a abychom vás informovali o nových službách. 

 
	
 Pokud se chcete stát prodejcem prostřednictvím našich webových stránek, budete požádáni, abyste nám poskytli své celé jméno, obchodní e-mailovou adresu, společnost, adresu URL webové stránky, telefonní číslo a zemi. 

 	
 Tyto informace použijeme k tomu, abychom vás kontaktovali. Vaši e-mailovou adresu použijeme také k tomu, abychom vám mohli zasílat informace týkající se našich služeb a abychom vás informovali o nových službách. 

 
	
 Pokud chcete požádat o obchodní zkoušku našich služeb, budete požádáni, abyste nám poskytli své celé jméno, e-mailovou adresu, společnost, telefonní číslo a zemi. 

 	
 Tyto informace použijeme k tomu, abychom vás kontaktovali, abychom vám poskytli bezplatnou zkušební verzi Služeb. Vaši e-mailovou adresu použijeme také k tomu, abychom vám mohli zasílat informace týkající se našich služeb a abychom vás informovali o nových službách. 

 
	
 V případě, že máte zájem připojit se k našemu týmu, a chcete odeslat svůj životopis, prostřednictvím společnosti ADP, LLC, našeho poskytovatele služeb třetí strany, který poskytuje náborové služby naším jménem, budete požádáni, abyste nám poskytli své jméno, e-mailovou adresu a telefonní číslo. Další informace naleznete v zásadách ochrany osobních údajů společnosti ADP, které jsou k dispozici na adrese:

 https://www.adp.com/privacy.aspx. 

 	
 Vaše poskytování osobních údajů v souvislosti s náborem je dobrovolné a vy určujete rozsah informací, které nám poskytnete. Nepožadujeme ani nepožadujeme citlivé osobní údaje týkající se náboženství, zdraví, sexuální orientace, nebo politické příslušnosti v souvislosti s náborem. Informace, které jste poskytli, použijeme výhradně ke komunikaci s vámi, ke správě našich náborových a přijímacích procesů, a pro dodržování správy a řízení společností a právních a regulačních požadavků. Pokud jste najati, mohou být tyto informace použity v souvislosti se zaměstnáním a podnikovým řízením. 

 

Informace, které shromažďujeme od zákazníků a obchodních partnerů


	
 Typ informací

 	
 Jak to používáme? 

 
	
 Můžete se zaregistrovat jako zákazník prostřednictvím našich služeb, během kterých budete muset zaregistrovat a otevřít účet. Během registračního toku budete požádáni, abyste nám poskytli určité informace, jako je vaše celé jméno, emailová adresa, budete požádáni o vytvoření hesla, kdy tím prohlašujete a zaručujete, že jste zodpovědní za zachování důvěrnosti vašich údajů a hesla. Prohlašujete a zaručujete, že nám neposkytnete nepřesné, zavádějící nebo nepravdivé informace. 

 	
 Tyto informace použijeme pro účely plnění naší smlouvy s vámi, poskytnutí služeb, které jste požadovali, a určit váš účet. Vaše kontaktní údaje použijeme k tomu, abychom vám mohli zasílat požadované informace týkající se Služeb a naší obchodní angažovanosti (např. zaslání uvítací zprávy, abychom vás informovali o jakýchkoli aktualizacích našich služeb, zasílání příslušných faktur a další příležitostné komunikace související se Službami) a také k ověření vaší totožnosti. 

 
	
 Můžete se také přihlásit pomocí svého účtu na sociální síti (například Google, Facebook nebo Microsoft). Tyto síťové účty nám mohou poskytnout přístup k určitým informacím o vás, které jsou v nich uloženy (např. celé jméno, e-mail a jakékoli další informace, které jste zveřejnili). 

 	
	
 Také shromažďujeme určité technické neosobní údaje (jak je uvedeno výše) jako návštěvník webových stránek a jak je podrobně popsáno výše. 

 	
 Viz výše uvedená tabulka. 

 
	
 Dokumenty, které jste nahráli prostřednictvím našeho online softwaru, mohou obsahovat osobní údaje. 

 	
 Tyto údaje používáme výhradně k poskytování Služby, tyto údaje neshromažďujeme ani nezpracováváme a jsou vymazány ihned po poskytnutí služby a nejpozději do 24 hodin po posledním přístupu k dokumentu. 

 

Jak shromažďujeme informace


V závislosti na povaze vaší interakce se Službami můžeme shromažďovat informace následujícím způsobem:


(i) Automaticky — můžeme používat soubory cookie (jak je uvedeno v části níže) k automatickému shromažďování některých informací. 


(ii) Poskytli jste dobrovolně - budeme shromažďovat informace, pokud a kdy se rozhodnete nám poskytnout informace, například prostřednictvím registračního procesu, kontaktujte nás komunikace, platební proces atd.
Uživatelská práva


Jednotlivci mají právo vědět, jaké informace o nich máme, a v některých případech, nechat si tyto informace sdělit. Jednotlivci mohou také požádat o naše potvrzení, zda zpracováváme jejich osobní údaje. S výhradou omezení platných právních předpisů mohou mít jednotlivci také právo získat od nás osobní údaje, které nám poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a mohou mít právo tyto osobní údaje předat jiné straně. 


Hlavní práva podle platných zákonů o ochraně osobních údajů ve vztahu k osobním údajům jsou následující: právo na přístup k jakýmkoli informacím, které nám jsou poskytnuty; právo na opravu; právo na výmaz; právo na omezení zpracování; právo vznést námitku proti zpracování; právo na přenositelnost údajů; právo podat stížnost u dozorčího orgánu; a právo odvolat souhlas (v příslušném rozsahu). 


Poskytujeme vám možnost uplatňovat určité možnosti a kontroly v souvislosti s naším zacházením s vašimi osobními údaji, v závislosti na vašem vztahu s námi. Další informace naleznete v našich zásadách uživatelských právech a online formulářích, které jsou k dispozici na adrese: www.deftpdf.com/policy. 


Pokud si přejete uplatnit některá nebo všechna výše uvedená práva, použijte náš elektronický formulář a kontaktujte nás přímo ohledně příslušné žádosti o uživatelská práva, která je k dispozici na adrese: www.deftpdf.com/policy. 

Pokud vám nemůžeme poskytnout informace, o které jste požádali, budeme se snažit vysvětlit důvody a informovat vás o vašich právech, včetně práva podat stížnost u orgánu dohledu. Vyhrazujeme si právo požádat o přiměřené důkazy k ověření vaší totožnosti dříve, než vám poskytneme jakékoli takové informace v souladu s platnými zákony. Kromě toho může proces vyhledání a vymazání údajů trvat až jeden (1) měsíc (po obdržení ověřovacího dokladu, který požadujeme) v souladu s platnými zákony. 


Zákony o ochraně osobních údajů a související zákony ve vaší jurisdikci vám mohou poskytnout různá nebo další práva související s údaji, které od vás shromažďujeme, což může také platit. 
Uchovávání dat


Vaše údaje budeme uchovávat tak dlouho, dokud bude váš účet aktivní nebo podle potřeby k poskytování služeb vám, vše v souladu s platnými zákony, nebo dokud jednotlivec nevyjádří přednost odhlášení. Můžeme dle vlastního uvážení smazat nebo změnit informace z našich systémů, bez předchozího upozornění, jakmile to považujeme za nezbytné pro tyto účely. 
Nezletilí


Pokud jste mladší 16 let, nemáte povoleno používat tento web nebo naše služby. Pokud jste 16 let, ale ještě ne 18, nebo plnoletosti v jurisdikci, kde bydlíte, nesmíte používat tento web nebo služby bez výslovného a informovaného souhlasu svého rodiče nebo zákonného zástupce. Pokud se dozvíte nebo máte důvod se domnívat, že s námi dítě sdílelo jakékoli informace, kontaktujte nás na adrese: Support@deftpdf.com
Sdílení osobních údajů


Nesdílíme žádné osobní údaje shromážděné od vás třetím stranám ani žádným z našich partnerů s výjimkou následujících událostí:


(1) Právní zveřejnění, prosazování zásad, práva třetích stran a práva společností: Vyhrazujeme si právo zveřejnit vaše osobní údaje, pokud to vyžaduje zákon a/nebo abychom vyhověli soudnímu příkazu nebo podobnému právnímu procesu nebo pokud věříme v dobré víře, že zveřejnění je nezbytné k ochraně našich práv, ochraně vaší bezpečnosti nebo bezpečnosti ostatních osob, vyšetřování podvodů nebo odpovědi na žádost vlády. V určitých situacích může být společnost Sictec Infotech, Inc povinna zveřejnit osobní údaje v reakci na zákonné žádosti orgánů veřejné moci. 


(2) Business Transitions: Pokud se společnost Sictec Infotech, Inc™ podílí na fúzi, akvizici nebo prodeji veškerého majetku nebo jeho části, budete e-mailem a/nebo prominentním oznámením na našich webových stránkách informováni o jakékoli změně vlastnictví nebo použití vašich osobních údajů, jakož i o všech možnostech, které můžete mít ohledně vašich osobních údajů. 


(3) Poskytovatelé služeb třetích stran: Společnost může sdílet vaše informace s třetími stranami, které provádějí služby naším jménem (např. poskytovatelé API, platební proces, sledování, servery, funkce a podpora služeb, marketing atd.) Tyto třetí strany mohou být umístěny v různých jurisdikcích; a tyto společnosti jsou oprávněny používat vaše osobní údaje pouze v případě potřeby k poskytování těchto služeb nám. 


Můžeme ukládat neosobní a osobní údaje na našich serverech nebo našich cloudových serverech, používat nebo sdílet neosobní údaje za kterékoli z výše uvedených okolností, jakož i za účelem poskytování a zlepšování naší služby, jak je podrobně popsáno výše. Dále si vyhrazujeme právo používat, zveřejňovat nebo přenášet (pro obchodní účely nebo jinak) souhrnné a zpracovávané údaje třetím stranám, mimo jiné včetně přidružených společností, k různým účelům včetně komerčního využití. Tyto informace můžeme shromažďovat, zpracovávat a analyzovat a přenášet kombinovaným, kolektivním a agregovaným způsobem (tj. Vaše informace jsou okamžitě agregovány s ostatními uživateli) třetím stranám. 
Cookies


Když přistupujete na webovou stránku nebo jej používáte nebo komunikujete s našimi službami, můžeme použít „cookies“ (nebo podobné technologie), které ukládají určité informace ve vašem zařízení (tj. lokálně uložené) a které nám umožní přizpůsobit Službu a obsah a zlepšit vaše zkušenosti se Službami. Používání cookies je standardní průmyslovou praxí. „Cookie“ je malá informace, kterou web přiřadí a ukládá do vašeho zařízení při prohlížení webových stránek. Cookies jsou velmi užitečné a mohou být použity k různým účelům, jako je například umožnění efektivní navigace mezi stránkami a usnadnění interakce mezi vámi a našimi službami. 


Můžeme povolit třetím stranám používat soubory cookie nebo jinou technologii ke shromažďování informací o vašich aktivitách online a používání aplikací napříč našimi službami. Tyto údaje mohou zahrnovat online identifikátory, proto doporučujeme, abyste si pečlivě přečetli naše zásady používání souborů cookie:


	
 Cookie

 	
 Účel

 	
 Zásady ochrany osobních údajů a odhlášení

 
	
 Facebook Analytics

 	
 Povolit používání Služby

 	
 https://www.facebook.com/policies/cookies

 
	
 Facebook Vlastní publikum

 	
 Marketingová

 	
 https://www.facebook.com/full_data_use_policy

 
	
 Google AdWords

 	
 Marketing a remarketing

 	
 https://policies.google.com/privacy

 
	
 Google Analytics

 	
 Analytické účely

 	
 www.google.com/policies/privacy/partners


 https://tools.google.com/dlpage/gaoptout

 
	
 UpClick

 	
 Analytics

 	
 https://upclick.com/privacy.html

 
	
 Crazyegg

 	
 Analytics

 	
 https://www.crazyegg.com/privacy

 
	
 Addthis

 	
 Marketingová

 	
 http://www.addthis.com/privacy/privacy-policy

 
	
 Pushengage

 	
 Marketing a zdokonalení používání stránek

 	
 https://www.pushengage.com/privacy

 
	
 Kickfire

 	
 Vyhledávání IP

 	
 https://id.kickfire.com/privacy-policy

 
	
 Připojení k Facebooku

 	
 Vylepšete používání stránek

 	
 https://www.facebook.com/full_data_use_policy

 
	
 Microsoft

 	
 Vylepšete používání stránek

 	
 https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement

 
	
 Google

 	
 Vylepšete používání stránek

 	
 https://policies.google.com/privacy

 
	
 TRUSTe

 	
 Certifikace

 	
 https://www.trustarc.com/privacy-policy

 
	
 Widget hodnocení

 	
 Vylepšete používání stránek

 	
 http://rating-widget.com/privacy

 
	
 Yahoo

 	
 Analytics

 	
 https://policies.oath.com/us/en/oath/privacy/topics/analytics/index.html

 
	
 Capterra

 	
 Analytics

 	
 https://www.capterra.com/legal/privacy-policy

 
	
 Visitorid

 	
 Povolit používání webu a služeb a analytických služeb. 

 	






Další informace o souborech cookie a vašich ovládacích prvcích v tomto ohledu naleznete na následujících odkazech:

• Pro Chrome;

• Pro Firefox;

• Pro operu;

• Pro aplikaci Internet Explorer;

• Pro Safari;

• Pro Edge. 


Většina prohlížečů vám umožní vymazat soubory cookie z pevného disku vašeho počítače, zablokovat přijetí cookies nebo obdržet varování před uložením souboru cookie. Pokud však soubory cookie zablokujete nebo vymažete, některé funkce Služeb nemusí fungovat správně a vaše online prostředí může být omezeno. 


Můžeme povolit třetím stranám, aby používaly soubory cookie nebo jinou technologii ke shromažďování informací o vašich aktivitách online a používání aplikací napříč našimi službami, jako například:


	
 Google Analytics: Tento soubor cookie je umístěn za účelem sledování a analýzy používání našich služeb pro interní účely. Chcete-li se dozvědět více o tom, jak Google používá data z našeho používání souborů cookie Google Analytics, doporučujeme vám přečíst si zásady společnosti Google umístěné na adrese: www.google.com/policies/privacy/partners. Další informace naleznete v webovém nástroji pro odhlášení ze služby Google Analytics, který je k dispozici na adrese: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout. 

 



Stejně jako u většiny webových stránek shromažďujeme určité informace automaticky a ukládáme je do souborů protokolu. Tyto informace mohou zahrnovat adresy internetového protokolu (IP), typ prohlížeče, poskytovatele internetových služeb (ISP), odkazující/výstupní stránky, operační systém, datum/čas razítko a/nebo data clickstream. 

Tyto automaticky shromážděné údaje můžeme propojit s dalšími informacemi, které o vás shromažďujeme. Tyto automaticky shromážděné informace protokolu můžeme také kombinovat s dalšími informacemi, které shromažďujeme o službách, které vám nabízíme. 


Spolupracujeme s třetí stranou, abychom buď zobrazovali reklamu na našich webových stránkách, nebo spravovali naši reklamu na jiných stránkách. Náš partner třetí strany může používat technologie, jako jsou soubory cookie, ke shromažďování informací o vašich aktivitách na těchto webových stránkách a dalších webech, aby vám poskytl reklamu na základě vašich aktivit a zájmů při prohlížení. Pokud si nepřejete, aby tyto informace byly použity pro účely nabízení zájmově orientovaných reklam, můžete se odhlásit kliknutím sem. Vezměte prosím na vědomí, že vás to neodhlásí z nabízených reklam. I nadále budete dostávat obecné reklamy. 
Zabezpečení, narušení a detekce


Dodržujeme obecně uznávané standardy, abychom chránili osobní údaje, které nám byly poskytnuty, a to jak během přenosu, tak i po jejich přijetí. Pro účely zabezpečení webových stránek a pro zajištění toho, aby naše webové stránky zůstaly dostupné všem návštěvníkům, je veškerý síťový provoz sledován za účelem identifikace neoprávněných pokusů o nahrání nebo změnu informací, způsobení poškození nebo trestné činnosti. Pro ochranu systému před neoprávněným použitím a zajištění řádného fungování systému jsou osoby, které přistupují na naše webové stránky, předmětem monitorování. Neoprávněné pokusy nahrát nebo změnit informace nebo jinak poškodit tuto službu jsou přísně zakázány a mohou být trestné podle platných zákonů. 


Dále v případě incidentu s údaji, při kterém zjistíme, že vaše osobní údaje mohou být ohroženy, vynaložíme přiměřené úsilí, abychom vás a příslušný orgán informovali (v případě potřeby s výhradou platných zákonů). 
Odkazy na stránky třetích stran


Naše webové stránky obsahují odkazy na jiné webové stránky, jejichž postupy ochrany osobních údajů se mohou lišit od postupů společnosti Sictec Infotech, Inc™. Pokud zadáte osobní údaje na některý z těchto stránek, vaše informace se řídí jejich zásadami ochrany osobních údajů. Doporučujeme vám, abyste si pečlivě přečetli zásady ochrany osobních údajů všech webových stránek, které navštívíte. 
Blog


Naše webové stránky nabízejí veřejně přístupné blogy nebo komunitní fóra. Měli byste si být vědomi toho, že jakékoli informace, které v těchto oblastech poskytnete, mohou být přečteny, shromážděny, a používány ostatními, kteří k nim přistupují. Chcete-li požádat o odstranění vašich osobních údajů z našeho blogu nebo komunitního fóra, kontaktujte nás na adrese: Support@deftpdf.com
Widgety sociálních médií


Naše webové stránky obsahují funkce sociálních médií, jako jsou tlačítka a widgety Facebook a Twitter, stejně jako tlačítko „Sdílet toto“ a všechny interaktivní mini-programy, které běží na našich webových stránkách. Tyto funkce mohou shromažďovat vaši IP adresu, které stránky navštěvujete na našich webových stránkách, a mohou nastavit soubor cookie, aby funkce fungovala správně. Funkce a widgety sociálních médií jsou buď hostovány třetí stranou, nebo jsou hostovány přímo na našich webových stránkách. Vaše interakce s těmito funkcemi se řídí zásadami ochrany osobních údajů společnosti, která je poskytuje. 
Přímý marketing


Našim zákazníkům můžeme zaslat e-mail nebo jiné zprávy o nás nebo našich službách. Naše aktualizace nebo zpravodaj můžeme také zasílat jednotlivcům, kteří se zaregistrovali k odběru zpravodaje nebo využili naše služby. Své osobní údaje můžete odstranit z našeho seznamu adresátů a přestat od nás dostávat propagační sdělení kliknutím na odkaz pro odhlášení umístěný v dolní části každé komunikace nebo zasláním e-mailu na adresu: Support@deftpdf.com


Vezměte prosím na vědomí, že v případě, že jste naším zákazníkem, i když se odhlásíte, vyhrazujeme si právo zasílat vám komunikaci související se službami, včetně servisních oznámení a administrativních zpráv, týkající se vašeho účtu nebo vašich transakcí se Službami, aniž bychom vám nabídli možnost odhlásit se z jejich přijímání, pokud neukončíte a neodstraníte svůj účet. Pokud si přejete svůj účet smazat, kontaktujte nás prosím na adrese: Support@deftpdf.com. Upozorňujeme, že i když váš účet smažeme, neodstraníme určité informace požadované podle platných zákonů nebo jinak, vyžadované pro legitimní účely našeho podnikání. Například neodstraníme žádné faktury, které vám byly zaslány, protože je potřebujeme pro účely správy našich financí. 
Přenos dat mimo EHP


Vaše osobní údaje můžeme ukládat nebo zpracovávat ve Spojených státech nebo v jiných zemích. Pokud navštívíte naše webové stránky nebo používáte naše služby z míst mimo Spojené státy, vezměte prosím na vědomí, že jakékoli informace, které nám poskytnete prostřednictvím svého používání našich webových stránek nebo služeb, mohou být přeneseny a zpracovány v jiných zemích, než je země, ze které jste přistupovali na naše webové stránky nebo službu, včetně Spojených států, kde je provozována naše centrální databáze. Pokud jste obyvatelem Evropského hospodářského prostoru (dále jen „EHP“), přijmeme vhodná opatření, abychom zajistili, že vaše osobní údaje získají při jejich přenosu mimo EHP odpovídající úroveň ochrany údajů. Pokud jste rezidentem jurisdikce, kde přenos vašich osobních údajů vyžaduje váš souhlas, pak váš souhlas s těmito zásadami ochrany osobních údajů zahrnuje váš výslovný souhlas s takovým přenosem vašich údajů. 
Nesledovat zveřejňování


Služba nereaguje na signály Nesledovat. Další informace o signálech Nesledovat naleznete na adrese: http://www.allaboutdnt.com/. 
Branding zákazníka


Jako platící zákazník společnosti Sictec Infotech, Inc™ si vyhrazujeme právo a vy nám dovolujete používat vaši firemní značku a právo zobrazovat jméno zákazníka, logo, ochranné známky a servisní značky („Vaše značka“) v určené oblasti webových stránek hostovaných společností Sictec Infotech, Inc™. Společnost Sictec Infotech, Inc™ může prominentně zobrazit vaši značku a frázi podstatně podobnou výrazu „powered by DEFT PDF“ nebo jiné fráze, jako je Sictec Infotech, Inc™, se mohou čas od času objevit, stejně jako jakákoli jména, loga, ochranné známky nebo servisní značky klientů společnosti Sictec Infotech, Inc™. Povolení, které nám dáte k používání značky, můžete kdykoli odvolat zasláním e-mailu na adresu: Support@deftpdf.com









            	            

        

    
    


    
        ×

        
            
            Přihlaste se ke svému účtu

            
				Ještě u nás nemáte účet.

            	
                
                
                

                
                    Nemáte účet?  
                    Forgot password?
                

               
                Přihlásit se
            

            
            Zaregistrujte se pomocí Google
            By logging in with Google you agree to the terms and privacy policy


            
        

    




    
        ×

        
            
            Vytvořit účet

            
            	Neznámá chyba

            	
                
                
                
                
				

                
                    Již členem? Přihlásit se?  
                

                
				Zaregistrujte se
				            

            
            Zaregistrujte se pomocí Google
            By logging in with Google you agree to the terms and privacy policy

        

    



    


    


	
    

    
        
            
                
				
					
					
					
					
					
				

                
                	
                                                                        Blog
                                
	
                                                                        Bug & Feature Request
                                
	
                                                                        Pricing
                                


               	
	
		
	


                
                    Czech
                    

                    
                                        
                    	English
	Français
	Deutsch
	Portugal
	简体中文
	Español
	Italian
	日本語
	Russian
	Turkish
	繁體中文
	Danish
	Dutch
	Finnish
	Indonesian
	Korean
	Malay
	Norwegian
	Polish
	Swedish


                


            

        

        
        
        



        
            
                
                    Vyrobeno v USA© DeftPDF, vytváření nástrojů PDF od roku 2013.
                

                


                                                                        
                            
                                                                        EULA Agreement
                                
                                                    
                            
                                                                        Privacy Policy
                                
                                                    
                            
                                                                        Terms of use
                                
                                                    
                            
                                                                        support@deftpdf.com
                                
                                                            

            

        

    

    

    
        
            
                Contact Form

                Email us at
                    support@deftpdf.com
                    or use the form below
                

                Thank you for your message.

                
                    
                        Message
                        
                    

                    
                        Email Address
                        
                        Optional. If you want us to reply, let us know your email.

                    

                    
                        Reporting a problem?
                    

                    
                        
                            
                            Allow us access to your last task and the files used.
                        
                        We'll use this troubleshooting info to help you faster.

                    

                    Send message
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    




    
        
    
    
    
    
    
	
    
    
    
	
    
    
    
	

    
    
    
    
    
    
    	        
		
	
	
	
	
	
        				
				
        
            
    
    
    
    

    
    
    

    
    
    

    
    	
    	

    	
	
	
    	

    	

    	
	
    		
	
    		


    			

	
	
    		
    	
	        
    
    	
    
    
	

    
    
    
    

	


	
	
		

		
	










  



	    
		
		
		
	
    
    
        
    
    
